
Liepājas TSS un Prince balvas izcīņa Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.07.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.07. - 23.07.2019. Liepājas TSS, Liepāja 3 1253 Evija Reinfelde

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums

Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

Alise VINDIGA (LTSS) Veronika JOCIENE (LTSS) Matīss ULMANIS (Open) Kārlis VĒBERIS (LTSS) Edmunds ADAMSONS (Ādaži) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils) Aleksa ČERNOVA (Open)

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Jasmīne LŪSE (Mārupe) Madara MARKEVIČA  (CTK) Dāvids ŠPAKS (LTSS) Bruno BRIEDIS (Open) Ričards ŠPAKS (LTSS) Didzis VĀRNA (LTSS) Evelīna PRIEDĪTE  (Open)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Edmunds ADAMSONS (Ādaži)

Dana GRIBEĻSKA (LTSS) Kristians LASMANIS (LTSS) Elizabete DEGLAVA (LTSS) Ričards ŠPAKS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Evelīna ĶĪVĪTE (LTSS) Bruno OZERS (Ādaži) Anastasija RIŽKOVA (LTSS) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils)

Didzis VĀRNA (LTSS)

Spēle par 5.vietu

Ne agrāk kā: 12.30 Ne agrāk kā: 12.30 Ne agrāk kā: 12.30 Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 12.30

3. spēle Alise VINDIGA (LTSS) Matīss ULMANIS (Open) Alise VINDIGA (LTSS) Aleksa ČERNOVA (Open) Matīss ULMANIS (Open)

Jasmīne LŪSE (Mārupe) Dāvids ŠPAKS (LTSS) Jasmīne LŪSE (Mārupe) Evelīna PRIEDĪTE  (Open) Dāvids ŠPAKS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Veronika JOCIENE (LTSS) Kārlis VĒBERIS (LTSS) Veronika JOCIENE (LTSS) Dana GRIBEĻSKA (LTSS) Kārlis VĒBERIS (LTSS)

Madara MARKEVIČA  (CTK) Bruno BRIEDIS (Open) Madara MARKEVIČA  (CTK) Evelīna ĶĪVĪTE (LTSS) Bruno BRIEDIS (Open)

Spēle par 1. vietu Spēle par 1. vietu Spēle par 3. vietu Spēle par 5. vietu Spēle par 3. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15,00 Evija Reinfelde

SPĒĻU SARAKSTS


